Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619

MUNICIPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS

FUNDACAO UNIRG – UNIVERDIDADE DE GURUPI - UNIRG

CONSELHO DE CURSO DE ENFERMAGEM

   RESOLUÇÃO nº 001/2019

De 22 de janeiro de 2019.

Aprovação da composição do Conselho de Curso para o

semestre 2019/1.

A Coordenadora do Curso de Enfermagem, da Universidade de Gurupi

UNIRG, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do Regimento Geral da

Universidade UNIRG e conforme decisão tomada na reunião realizada no dia 22 de

dezembro de 2019, respaldado pelo Conselho do Curso de Enfermagem.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar: a composição do Conselho de Curso do curso de

Enfermagem do Centro Universitário UnirG para o semestre 2019.

§ 1º Do corpo docente:

1. Cláudia Cristina Ribeiro Guimarães Neri

2. Denise Soares de Alcântara

3. Gisela Daleva Costa Guadalupe

4. Maria Andréia da Fonseca

5. Marcineide Maria Veli da Silva Brito

6. Mika Osawa

7. Mirelly da Silva Ribeiro

8. Maria Imaculada Silva Pinheiro

9. Marília Pantoja Soares

10. Nayara Pereira de Abreu

11. Naiana Mota Buges

Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619

§ 2º Presidente do Centro Acadêmico:

1. Willian Jefferson Carvalho

§ 3º Do corpo discente:

1. Marynna Moreira

2. Kaio Rodrigues

Publique-se;

Comunique-se.

Gurupi, 22 de Janeiro de 2019.

Denise Soares de Alcântara

Coordenadora do Curso de Enfermagem